NVE N D

Norra Vastmaniands
Kommunalteknikforbund

Fagersia - Norberg

Datum Var beteckning

2022-03-21

Malklassning i skogsbruksplanen efter forandring i certifieringarna.

Avdelningar
NO

71

87

95
137
170
173
205
231
278
279
303

2,1 % NO

Avdelningar Avdelningar

NS

6
37
48
49
80
96
97
99

169
194
230
232
258
263

264
265
270
277

6,1 % NS

PF

12
28
29
34
38
47

6,8 % PF

Kommentar

NS-avdelningen ar tidigare NO-
klassad

NS-avdelningen ar tidigare PF-
klassad

NS-avdelningen ar tidigare PF-
klassad

NS-avdelningen ar tidigare PF-
klassad

NS-avdelningen ar tidigare PF-
klassad

NS-avdelningen ar tidigare NO-
klassad

NS-avdelningen ar tidigare PF-
klassad

NS-avdelningen ar tidigare PF-
klassad

NS-avdelningen ar tidigare PF-
klassad

NS-avdelningen ar tidigare PF-
klassad

NS-avdelningen ar tidigare PF-
klassad

NS-avdelningen ar tidigare PF-
klassad

NS-avdelningen ar tidigare PF-
klassad

NS-avdelningen ar fuktig. Samman-
h&ngande med avdelning 264. Tidi-
gare PG- klassad.

NS-avdelningen ar férsumpad, blot.
Tidigare PG- klassad.
NS-avdelningen ar tidigare PF-
klassad

NS-avdelningen ar tidigare PF-
klassad

NS-avdelningen ligger inom Naturre-
servatet vid Hégbyn. Tidigare PG-
klassad.

PF-avdelningen tidigare PG-klassad.

PF-avdelningen tidigare PG-klassad.
PF-avdelningen tidigare PG-klassad.
PF-avdelningen tidigare PG-klassad.
PF-avdelningen tidigare PG-klassad.
PF-avdelningen tidigare PG-klassad.

Skogsbruksplan med kartor som visar de olika avdelningarna finns exempelvis pa kommu-
nens (eller NVK:s) hemsida som en handling da skogsbruksplanen skulle antas i kommun-

Sfullmdiktige i juni 2017.
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